EXTRATO DE CONTRATO Nº 049/2016

TOMADA DE PREÇOS  Nº 05/2016.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de obra em estrutura pré-

fábricada em concreto armado, com medindo 14 (quatorze) metros de largura por 14,29

(quatorze virgula vinte e nove) metros de comprimento, a ser instalado no Lote Rural 03

(três) da subdivisão dos lotes 78 (setenta e oito), 108 (cento e oito), 110 (cento e dez) à 117

(cento e dezessete) gleba 02 (dois)- col. “B” Santa Helena e Sol de Maio , no Municipio de

de São José das Palmeiras.CONTRATANTE: Município de São José das Palmeiras.

CONTRATADO: Artefatos de Cimento Trilage Ltda - EPP

VALOR: R$ 24.340,33 ( vinte e quatro mil, trezentos e quarenta reais e trinta e três

centavos) até o término do contrato.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Contrato é de 120 ( cento e vinte ) dias,

contados da data da assinatura do Contrato.

São José das Palmeiras, em  15 de Agosto de 2016.

NELTON BRUM

Prefeito Municipal